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Informace o studijních programech a oborech 
	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem
	Body posledního přijatého

	Bakalářské studium

	Ošetřovatelství
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Všeobecná sestra
	prezenční
	206
	160
	49
	49
	0
	49
	49

	Všeobecná sestra
	kombinovaná
	195
	127
	56
	44
	0
	44
	28

	Porodní asistence
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Porodní asistentka
	prezenční
	191
	151
	57
	48
	0
	48
	30

	Porodní asistentka
	kombinovaná
	94
	56
	23
	23
	0
	23
	26

	Specializace ve zdravotnictví
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Fyzioterapie
	prezenční
	631
	516
	166
	133
	0
	133
	60

	Nutriční terapeut
	prezenční
	471
	379
	213
	109
	0
	109
	38

	Optometrie
	prezenční
	211
	173
	120
	104
	0
	104
	31

	Radiologický asistent
	prezenční
	122
	98
	50
	46
	0
	46
	29

	Zdravotní laborant
	prezenční
	282
	237
	111
	67
	0
	67
	33

	Zdravotní laborant
	kombinovaná
	122
	83
	47
	34
	0
	34
	34

	Magisterské studium

	Všeobecné lékařství
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Všeobecné lékařství
	prezenční
	3321
	2729
	894
	718
	1
	719
	67

	Zubní lékařství
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Zubní lékařství
	prezenční
	1531
	1313
	375
	109
	0
	109
	82

	Celkem
	 
	7377
	6022
	2161
	1484
	1
	1485
	 


přijímací zkoušku tvoří pouze oborové testy LF

